
Conse (fio Municipal" dos Direitos da Criança e do Adolescente 

CWIDCA 
Três Barras á Paraná - PR, 

Súmula: Aprovar, deliberar e ratificar a Prestação de Prestação de Contas do Programa 
Crescer em Família —Acolhimento Familiar, referente ao primeiro semestre de 2023. 

RESOLUÇÃO 

013/2024 

O CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Três 
Barras do Paraná,  no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 
2453/2023. 

Considerando a deliberação dos membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança 
e do Adolescente, em reunião ordinária realizada no dia 23 de maio, conforme Ata n° 
008/2024. 

Resolve: 

Art. - 1° O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Três Barras 
do Paraná se posicionou a favor, aprovando e ratificando a Prestação de Prestação de 
Contas do Programa Crescer em Família — Acolhimento Familiar, referente ao 
primeiro semestre de 2023. 

Art. —2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná, 23 de maio de 2024. 

ernanao ezim4 a ulmafyles, -pri-o.i+uJ/3 

Presidente do Conselho Municipal os Direitos 
Da Criança e do Adolescente 

Secretaria Executiva dos Conselhos - Av. Brasil, 245 - Centro - CEP 85485 -000 - Três Barras do Paraná - PR 
Fone/Fax: (45) 3235-1212 e-mail: sec.acaosocial-tresbarras@hotmail.com  


	Page 1

